[image: Ícone

Descrição gerada automaticamente]                Universidade de Brasília

EDITAL PPGEE 04/2024 – ANEXO II

Declaração de Acordo com Participação no Edital

Prezado Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica (PPGEE),

[bookmark: _GoBack]Eu, <NOME DO(A) DISCENTE>, matriculado(a) no curso de <MESTRADO OU DOUTORADO> do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica (PPGEE) sob número <NUMÉRO DE MATRÍCULA>, declaro que conheço e estou de acordo com os requisitos e demais normas do Edital PPGEE 04/2024 e da Resolução PPGEE 02/2022. Declaro ainda atender a Portaria CNPq 997/2022, especialmente os artigos Artigo 7º (parágrafos 1º e 2º) e o Artigo 14 (incisos I e II), referente ao acúmulo de bolsas do Programa Institucional de Bolsas de Pós-Graduação (PIBPG) do CNPq para pessoas com vínculo empregatício ou funcional.

Atenciosamente,

<NOME DO(A) DISCENTE>
Mat. <NUMÉRO DE MATRÍCULA>

image1.png